Wilhelm von Tyrus, Chron. 17 c. 3 763f. (Pervenientes igitur predicti reges ad locum prenominatum, videlicet Dariam, urbem 
habentes iam vicinam, instruunt acies et ordinem incedendi assignant legionibus, ne promiscue incedentes seditiones susci
dent adinvicem et operi futuro ministrent impedimentum. Primus itaque cum suis Ierosolimorum rex, eo maxime quod locorum 
periciam eius cohortes dicebantur habere, de communi principum statuto ire precipitur et ceteris subsequentibus iter aperire; 
secundum et medium locum rex Francorum cum suis expeditionibus tenere precipitur, ut precedentibus, si necessitas emerserit, 
opem ferat; tercium et novissimum imperator eodem decreto conservare mandatur, ut hostibus, si forte a parte irruant posteriore, 
resistere sit paratus et precedentes copias a parte relicta reddat securiores. His ergo tribus exercitibus ordine congruo dispositis 
ad urbem castra promovent, accedere contendentes); c. 4 764f. (Dumque circa id [Fluß Barada] Ierosolimorum rex cum suis 
plurimum desudat et frustra laborat, nuntiatur domino imperatori, qui posterioribus preerat agminibus, sciscitanti quenam es
set causa quare non procederet exercitus, quod hostes, fluvium obtinentes, nostros non permittebant accedere. Quo cognito ira 
succensus, per medias regis Francorum acies usque ad conflictum eorum, qui pro flumine contendebant, cum suis principibus 
celer pervenit. Ubi tam ipse quam sui de equis descendentes et facti pedites, sicut mos est Theotonicis in summis necessitatibus 
bellica tractare negocia, obiectis clipeis, gladiis cominus cum hostibus experiuntur; quorum impetus qui prius fortiter restiterant 
sustinere non valentes, in fugam versi flumina deserunt, in urbem cum summa velocitate se conferentes. In quo congressu domini 
imperatoris factum seculis memorabile dicitur accidisse, nam uni de resistentibus, viriliter et strenue dimicanti, quamvis loricato, 
uno ictu caput, collum cum sinistro humero et brachio coherente simulque partem subiecti lateris dicitur amputasse); John of Sa-
lisbury, Hist. Pontificalis c. 25 56f.; Ibn al-Qalanisi 295; Ibn al-Athīr, Kamil at-Tawarikh XI 85–86 103. Von Konrads Waffentaten 
berichtet auch Matthew Paris, Chronica majora 182. 

1148 Juli 27, vor Damaskus 562
Konrad und König Ludwig vII. von Frankreich stimmen dem von Beratern, die verrat üben, vorgeschlagenen Abzug 
des Heeres vor die ö s t l i c h e  S t a d t s e i t e  zu, da Damaskus von Westen her uneinnehmbar, im Osten aber angeb-
lich weder durch Gärten noch andere Hindernisse, sondern nur durch eine niedrige, leicht zu überwindende Mauer 
geschützt sei. Über die Identität und Motive der verräter liegen unterschiedliche Zeugnisse vor.